Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2003.

Ofício Nº 2/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão  Extraordinária do dia 23do mês de dezembro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6006/02 – concede benefício de pensão alimentícia à viúva de Vitor Pereira da Silva, Lucila de Melo Pereira da Silva e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5980/02 – fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio e contratos de locação e renová-los e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5988/02 – estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2003.

* já com as 96 emendas inseridas

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE